
Informace o provozu ŠD 2025/26 
 

Kontakty: 
Vedoucí vychovatelka: Lacinová Bohdana: 778 718 845      e-mail: lacinova@zsrevnice.cz 
Vychovatelky: Kubánková Hana: 734 735 449                        e-mail: kubankova@zsrevnice.cz 
                          Srpová Tereza: 734 734 715                              e-mail: srpova@zsrevnice.cz 
                          Štědronská Dana: 734 735 399                        e-mail: stedronska@zsrevnice.cz 
                          Vrátná Martina: 734 735 411                           e-mail: vratna@zsrevnice.cz 
                          Vyštajnová Jitka: 734 735 569                          e-mail: vystajnova@zsrevnice.cz 
                          Pevná linka: 226 200 565 
 
Provoz ranní družiny: 6:30 – 7:45 (příjem dětí do 7:25 h.) 
Ranní družina je k dispozici pro přihlášené i nepřihlášené žáky. 
Kde ji najdete: 
A) ul. Školní (třída – učebna 201) pro žáky 4. tříd až 9. tříd 
B) ul. Revoluční pro žáky 1. P, 1. třídy až 3. třídy 
 
Vyzvedávání dětí ve školní družině probíhá prostřednictvím čipů, viz. Instrukce na stránkách 
školní družiny. 
 
Odchody do školní jídelny, vyzvedávání dětí po obědě u školní jídelny:  
Vyučování do 11:35, vyzvedávání dětí u jídelny ve 12:30 h.  
Vyučování do 12:30, vyzvedávání dětí u jídelny ve 13:15 h. 
Pokud si nepřejete samostatné odchody od jídelny, můžete si dítě vyzvednout na čip ve školní 
družině buď do 13:00 (výuka do 11:35), nebo do 13:30 (výuka do 12:30). 
 
Odpolední vyzvedávání dětí ve školní družině: od 14:30 do 17:30 h. 
Družina je uzavřena z důvodů probíhající výchovně vzdělávací činnosti a zajištění bezpečnosti dětí 
do 14:30 h. 
 
Kroužky, které probíhají do 14:30 hodin: 
Pokud je dítě přihlášené do zájmového kroužku v budově školy, vždy si vedoucí kroužku dítě 
vyzvedává u pí. vychovatelky a vrací zpět do družiny. 
V případě pravidelného uvolňování dítěte ze školní družiny na kroužek mimo areál školy (např. 
ZUŠ), je třeba tuto informaci uvést do přihlášky, jako pravidelný samostatný odchod. 
 
Platba školní družiny: 
žák/pololetí/ 1 500,- Kč 
V případě sourozenců je sleva na druhé dítě 50 % z poplatku. 
Mladší sourozenec platí vyšší částku (1 500,- Kč), starší sourozenec platí nižší částku (750,- Kč). 
 
Do družiny přinést: 
náhradní oblečení – ponožky, triko, spodní prádlo  
převlečení na školní zahradu (tepláky) 
sáček/taška z látky na oblečení 
přezůvky (po dohodě s pí. vychovatelkou) 
Vše podepsané!!                                                                                                                                           


